
RESOLUCION N°: 
CM.ee. 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Quimicas . UNC 

Prof. Dr. GUS`109 A.0 
OECA NO 

Ctrci 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC00623741201 7 

VISTO: 
Lo solicitado en las presentes actuaciones por la Dra. Maria 

Cecilia Blanco en el sentido que se acepte la solicitud de renuncia al cargo 
docente guía del Ciclo de Nivelación: "Introducción al Estudio de las Ciencias 
Químicas correspondiente a los años 2018 y  2019 de esta Facultad y se 
designe en su reemplazo al docente que continúa en el orden de merito 
elevado por la Comisión Evaluadora agregado a fs. 298 del Exp-Unc: 
0037669/20 1 7.- 

ATENTO: 
Lo establecido en el art. 22 de la Ord. 5/2000 del HCS: 
A las opiniones vertidas en la sesión de la fecha; 
Al V°B° otorgado por el Dr. Luis Olcese a fs. 1; 

TENIENDO EN CUENTA: 
Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial 

para la comunidad; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aceptar a partir del 01-11-2017, la renuncia presentada por 
la Dra. Maria Cecilia BLANCO (Legajo 44.727) al cargo Docente Guía del 
Ciclo de Nivelación: "Introducción al Estudio de las Ciencias Químicas 
correspondiente a los años 2018 y  2019 de esta Facultad, dispuesto 
mediante Res. HCD 1323/2017.- 

Artículo 2°.- Designar a partir del día de la fecha a la Lic. Antonella 
Florencia CARRIZO (Legajo 50.216) en un cargo de Docente Guía del Ciclo 
de Nivelación: "Introducción al Estudio de las Ciencias Químicas 
correspondiente a los años 2018 y  2019 de esta Facultad.- 

Artículo 30.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, A LOS 
DIECIOCHO DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECISIETE.- 


